locum sive aream pro Cæmiterio separaverit (qui locus in tota

circuitu continet ( ) pedes ) aliaq ; necessaria ad cultum

divinum suficientèr & decorè concinnaverit, nobisq ; suppli

caverit quatenus Nos authoritate nostra ordinaria atq ;

Episcopali, pro nobis & successoribus nostris dictam Ecclesiam

ab usibus pristinis, communibus & prophanis quibuscunq;

separare, & in usus sacros & divinos consecrare & dedicare

dignaremur : Nos T . D . permissione diviná D . Episcopus,

pio & Religioso ejus desiderio in hâc parte favorabiliter

annuentes, ad consecrationem Ecclesiæ hujus de novo ( sicut

præfatur) erectæ & ornate, authoritate nostra ordinaria atq ;

Episcopali procedentes, eandem Ecclesiam ab omni communi

prophano usu in perpetuum separamus, & soli divino cultui,

& divinorum celebrationi in perpetuum addicimus, dicamus,

& dedicamus : ac insuper eâdem authoritate pro nobis & sui

cessoribus nostris licentiam pariter & facultatem in Domino

concedimus ad rem Divinam inibi faciendam , nempe preces

publicas & sacram liturgiam , cætui suo in linguá Anglicana,

aut alio Idiomate ipsis communitèr intelecto recitandum , ad

verbum Dei sincerè & fidelitèr proponendum , atq ; suppli

candum , ad sanctissima sacramenta (quoties par erit) in
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cches .

eâdem ministranda, ad mortuos (si voluerint) sepeliendos, ad Irish Form of

cætera quæcunq ; peragenda, quæ in aliis Capellis & Eccle- Consecration

siis Parochialibus communitèr licitè fieri possunt & solent : of Ch

ac tam Presbyteris & Diaconis (respectivè ad leges Eccle

siasticas) inserviendi, preces divinas dicendi, cæteraq ; præ

missa faciendi, quam dicto A . B . & Parochianis omnibus in

eâdem preces divinas audiendi, cæteraq ; præmissa percipiendi,

plenam in domino potestatem facimus: eandem quoque Ecclesiam

in honorem Dei & sacros usus eorum qui in Parochia habitant

& commorantur, nunc & in futurum consecramus per nomen

Ecclesiæ ss. & individuæ Trinitatis [ vel Christi, etc.] &

sic consecratam fuisse, Sesse, & in futuris temporibus sic

remanere debere palam & publicè pronunciamus, decernimus,

& declaramus : privilegiis insuper omnibus & singulis in tali

Ecclesiâ usitatis, aut alicui Ecclesiæ Parochiali in hac Diæcesi

ab antiquo fundatæ competentibus, Ecclesiam hanc ad omnem

Juris effectum ,munitam & publicam esse volumus, & quantum

in nobis est, & de Jure possumus, sic munimus & stabilimus

per præsentes. Reservamus tamen semper nobis & successori